pus eo melius cum canonicis suis servi-

tio Dei possit insistere, et primi constru-

cioris eiusdem loci, et recuperatoris iu-

giler memoriani liabere. Sit tamen idem

suo mctro|ioliiano subiectus, atqne obe-

diens. Qiiicumqne baec praecepta serva-

verii, divinam remuneralioneio et apo-

stolicam benediciionem accipiai. Q\v an-

tem conlemptor et violutor exlilcrit, per-

An. C. 1007

Hcnriciis rex

Koiiiìmi nun-

cios mitlit.

Ci>nfirmatin

(lonaliooiim

per cumdt'm

re(fpm huie
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lam Ecclesiae
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iilln modo ìn-

feire cuìeiim -

que porsfMiae

omnino ìolitr-

drcilnr.
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citur.

Poenae coDlrd

TÌoIatores.
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BxorJium.

petui anathematis damnationi subiaceat,

nisi resipiscens ad satlsfactionem perve-

niat. Scriptum per manus Pelri notarli,

et scrinarii S. R. E. in mense iunio, in-

dici. V.

Script, mense iunio anno Domini 1007,
pontif. Ioannis anno iv.

IV.

Guarino Luzatcnsi abbati, eiusque succes-

sorihus in inonasterio Lunato superio-

rilalis ius conceditur in qualuor mona-

steriis, rebusque eisdem pertinentibus in

perpeluum (1).

SUMMARIUJI

Exordium. — Monasteria in quibus concedi-

tur ius superioiitLilis Lusaten. abbatibus.— Bonorum ad ea spectantiuin conlìrma-

tio. — Abbates qui lune lemporis supradd.

monasteriis praserant. — lurisdictio ab-
batis Lusatensis in eoruinbonis.— Eadem
bona qnoquomodo auferre, alienare, etc.

interdicitur. — Monasteriorura omnimoda
exemptio ab ecclesiastico iure. — Mona-
cliorum inibi drgi'nliuni correctio ad ab-
batem Lusaten. bjiectare decernitur.— .\b-

balis vero eleclio art nionachos. — Pro
eiusdem consecricior.; nihil pretii dandum
vel acci|ìiendum. — Si quid petitum fue-

rit, ab apostolica sede consecrationeni ac-

cipiat. — Monasteria huiusmodi praeler ab-

balera soli apostolicae sedi subiecta. —
Anathema in contemptores.

Ioannes episcopns servus servorum Dei caris-

simo ac spiritaali in Domino lesa Christo

Alio Guarino sanctissimo abbati toisqne, sac*

cessoribus in monasterio nostro Lusato Dea

rite servientibus in perpetuum.

Summam gerentes curam ac solici-

tudinem venerabilium locorum, quantum

ex divino adiulorio nobis possibilitas da-

lur, de eorum perseveranlia studere de-

benius. Tali namque studio et clemenlia

divina placatur, et stabilitas Ecclesiarum

Dei continuatnr lam prò animabus ro-